МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ сельское поселение

Совет ЧИЛИНСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ
28.05.2014                                                                                                                            № 72
с. Чилино  Кожевниковского района  Томской области
О закреплении территории поселения

за депутатами Чилинского сельского поселения
В целях организации работы депутатов Совета Чилинского сельского поселения с населением, выполнения наказов граждан, реализации  полномочий депутатов
Совет Чилинского сельского поселения решил:

1. Закрепить территорию поселения за депутатами Совета Чилинского сельского поселения, согласно приложению
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке;

Глава поселения                                                                                                   С.А. Гаврилов
Приложение
к решению Совета Чилинского сельского поселения
 от  28.05.2014 №72
	№ п\п
	ФИО депутата
	Наименование улиц населенного пункта

	1
	Григорьева Зинаида Валентиновна
	Ул. Колхозная, ул. Советская

	2
	Зайнулина Вера Ивановна

	с. Батурино

	3
	Казаков Анатолий Алексеевич

	Ул. Светлая, ул. Первомайская

	4
	Лапин Виталий Васильевич

	Ул. Пролетарская, ул. Новая

	5
	Липухина Закия Александровна

	с. Батурино

	6
	Никитина Татьяна Николаевна

	дер. Ерестная

	7
	Попелыгин Владимир Иванович

	Ул. Ленинская, ул. Пушкина

	8
	Смелова Оксана Игоревна

	Ул. Городок, ул. Кустарная

	9
	Цауне Елена Григорьевна

	с. Базой